Приложение 1
К административному регламенту

Форма заявления на предоставление муниципальной услуги

Главе  администрации Сеготского сельского поселения
____________________________________________
Ф.И.О.

от ___________________________________________

Заявление

Прошу Вас выдать разрешение на производство работ на объектах зеленых насаждений.
1. Местоположение:___________________________________________________________
(адрес, по которому произрастают зеленые насаждения)

2. Вид и причина производства работ: __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(пересадка, вырубка, обрезка деревьев и кустарников, уничтожение цветников, травянистой растительности)
3. Видовой состав, количество: _________________________________________________________________
_________________________________________________________________

Приложение:*(перечень документов, соответствующий регламенту предоставления муниципальной услуги» ««Оформление и выдача разрешительной документации на вырубку и обрезку древесно-кустарниковой растительности »)

________________________________________________________________
(Руководитель - должность) подпись Ф.И.О.

М.П.

Исполнитель:

Ф.И.О.
Тел.
*Копии документов должны быть заверены на каждом листе подписью руководителя и оттиском печати организации/ИП).

Приложение
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Оформление и выдача разрешительной
документации на вырубку и обрезку
древесно-кустарниковой растительности города».

Блок-схема последовательности предоставления муниципальной услуги

[image: image1.jpg]